Speiseplan

01.10. - 02.10.2025

Mittwoch, 01.10.2025

Menu 1
Gemiuselasagne A,C.G,
Salatbuffet ¢
Falsche Spiegeleier A,cF G H

Donnerstag, 02.10.2025

Menii 1 Menii 2
Thai-Curry-Huhn / Basmatireis A,c,F.G H LN Thai-Curry-Gemuse / Basmatireis
Salatbuffet ¢ A,C,F,G,H,LN
Kokoscreme F.G,0 Salatbuffet ¢
Kokoscreme r.G,0

Unsere Milch- und Fleischprodu“kte sowie Fier kommen ausschlieRlich aus
Osterreich!
Anderungen vorbehalten!

wAllergeninformation gemd8 Codex-Empfehlung”
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fische, E=Erdnuss, F=Soja, 6=Milch/Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,
N=Sesam, O=Schwefeldioxid/Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere, Y=Aspartam, Z= mehrwertige Alkohole, Kleinbuchstaben = in Spuren enthalten

Allergene im Salatbuffet: Informationen iiber Zutaten in unserem Salatbuffet, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslgsen ksnnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen!



Speiseplan

06.10. - 09.10.2025

Montag, 06.10.2025

Meni 1 Mentu 2
Gebratener Lachs / Risotto p,G,0 Gebratene Saitlinge / Risotto 2,6 H 0
Salatbuffet G Salatbuffet
Schokolademousse A,CEF G H Schokolademousse A c EFGH
Dienstag, 07.10.2025
Meni 1 Mentu 2
Hiuhnerkeulen al forno A,cF.G H LN Zucchini “Pariser Art” A cc
Salatbuffet Salatbuffet
Beerensmoothie G Beerensmoothie G
Mittwoch, 08.10.2025
Menu 1

Brokkoli-Karfiol-Strudel A c.G
Salatbuffet
Marmorierter Pudding G H

Donnerstag, 09.10.2025

Menu 1
SuRkartoffelsuppe 0
Steirischer Apfelauflauf A.c G H
Salatbuffet ¢

Unsere Milch- und Fleischprodukte sowie Fier kommen ausschlieRlich aus
) Osterreich!
Anderungen vorbehalten!

wAllergeninformation gemd8 Codex-Empfehlung”
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fische, E=Erdnuss, F=Soja, 6=Milch/Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,
N=Sesam, O=Schwefeldioxid/Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere, Y=Aspartam, Z= mehrwertige Alkohole, Kleinbuchstaben = in Spuren enthalten

Allergene im Salatbuffet: Informationen iiber Zutaten in unserem Salatbuffet, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslgsen ksnnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen!



Speiseplan

13.10. - 16.10.2025

Montag, 13.10.2025

Meniu 1 Meni 2
Penne mit Klirbissauce G, One-Pot-Pasta A.c.F.G H
Salatbuffet ¢ Salatbuffet ¢
Tiramisu A CF G Tiramisu A CF G
Dienstag, 14.10.2025
Meniu 1 Meni 2
Serbisches Reisfleisch G| Veggie-Reispfanne 1,0
Salatbuffet ¢ Salatbuffet ¢
Joghurt mit Frichten r G Joghurt mit Friichten r ¢
Mittwoch, 15.10.2025
Meni 1

Pizza Napoletana A G
Salatbuffet
Latellacreme A,c FGH

Donnerstag, 16.10.2025

Meni 1 Menu 2
Spinatspatzel mit Schinkenrahmsauce Spinatspatzel mit
ACFG,L Gorgonzolarahmsauce A,c G
Salatbuffet ¢ Salatbuffet &
Brombeerschnitte A.c.c Brombeerschnitte A c G

Unsere Milch- und Fleischprodu“kte sowie Fier kommen ausschlieRlich aus
) Osterreich!
Anderungen vorbehalten!

wAllergeninformation gemd8 Codex-Empfehlung”
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fische, E=Erdnuss, F=Soja, 6=Milch/Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,
N=Sesam, O=Schwefeldioxid/Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere, Y=Aspartam, Z= mehrwertige Alkohole, Kleinbuchstaben = in Spuren enthalten

Allergene im Salatbuffet: Informationen iiber Zutaten in unserem Salatbuffet, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslgsen ksnnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen!



Speiseplan

20.10. - 23.10.2025

Montag, 20.10.2025

Menii 1 Menii 2
Schweinebraten / Semmelrolle

ACEGHNIND

Salatbuffet
Klrbiskerncreme G|

Dienstag, 21.10.2025

Menu 1
Kaspressknodel / Krautsalat A c F.G Hme O
Salatbuffet ¢
Biskuitroulade 2 ¢

Mittwoch, 22.10.2025

Polsterzipfel A.c.G
Salatbuffet
Kirbiskerncreme G

Menii 1 Menu 2
Wiener Schnitzel / Kartoffelsalat A.c.c Gebackene Champignons / Sauce
Salatbuffet ¢ Tatare / Kartoffelsalat A.c G
Wiener Birne G H Salatbuffet ¢
Wiener Birne G H

Mittwoch, 22.10.2025

Menu 1 Menii 2
Tafelspitz / Rostkartoffel / Cremespinat = Rostkartoffel / Cremespinat /
Salatbuffet & Spiegelei =
Apfelkuchen A ¢ & Salatbuffet =
Apfelkuchen 2 .cG

Unsere Milch- )
undFleischproduktesowieEierkommenausschlieBlichausOsterreich!
Anderungen vorbehalten!

wAllergeninformation gemd8 Codex-Empfehlung”
A=Glutenhaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fische, E=Erdnuss, F=Soja, 6=Milch/Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,
N=Sesam, O=Schwefeldioxid/Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere, Y=Aspartam, Z= mehrwertige Alkohole, Kleinbuchstaben = in Spuren enthalten

Allergene im Salatbuffet: Informationen iiber Zutaten in unserem Salatbuffet, die Allergien oder Unvertrdglichkeiten auslgsen ksnnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren ServicemitarbeiterInnen!



